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Neurologopedia
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule online (synchronicznie)

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów. 

  

Kierunek, który Cię interesuje jest efektem współpracy Uniwersytetów WSB Merito z Chorzowa, Poznania,

Szczecina i Warszawy oraz Dolnośląskiego Uniwersytetu DSW z Wrocławia. Dzięki temu na zajęciach online

spotkasz się z uczestnikami i wykładowcami z innych miast.

Język polski jest pod wieloma względami trudny i wymagający. Przeszkodą do nauki poprawnej wymowy mogą być

też dorośli, którzy nie zawsze posługują się poprawną polszczyzną, co często też wynika z braku świadomości wśród

rodziców. W rozwój poprawnej wymowy trzeba też włożyć odpowiedni wysiłek. Czasem narzędzia, którymi dysponuje

na co dzień logopeda, nie wystarczają. Ich podopieczni zmagają się z różnej wielkości deficytami czy problemami

okołourodzeniowymi – nierzadko pochodzenia neurologicznego. Z pomocą przyjść może dopiero neurologopeda.

 

Studia na kierunku „Neurologopedia” mają charakter doskonalący, znacznie poszerzają i ugruntowują teoretyczną

wiedzę dotyczącą zaburzeń mowy o etiologii neurologicznej oraz wyposażają uczestnika w praktyczne umiejętności

niezbędne do poprowadzenia samodzielnej praktyki w tym zakresie. 

 

Celem studiów jest uzyskanie wiedzy niezbędnej do specjalizacji w zakresie neurologopedii oraz kwalifikacji
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neurologopedy. Program studiów przewiduje pięć modułów tematycznych: medyczny, neurologopedii dziecięcej,

neurologopedii ogólnej, terapii neurologopedycznej oraz praktycznego zdobywania umiejętności.

Jeśli zainteresował Cię ten kierunek i chcesz dowiedzieć się więcej w kwestiach rekrutacji (np. ilość dostępnych miejsc

czy terminy składania dokumentów) skontaktuj się z naszym Biurem Rekrutacji:

e-mail: rekrutacja@szczecin.merito.pl

tel. 91 422 58 58. 

Co zyskujesz?

Studia oferują uczestnikom zdobycie nowej, poszukiwanej specjalizacji zawodowej na rynku usług logopedycznych.

Absolwenci studiów podyplomowych z neurologopedii mogą być zatrudniani placówkach: 

oświatowych – poradnie psychologiczno-pedagogiczne, przedszkola i szkoły ogólnodostępne, specjalne,
integracyjne, świetlice terapeutyczne, domy dziecka, ośrodki szkolno-wychowawcze, ośrodki
rewalidacyjno-wychowawcze, ośrodki prowadzące wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

służby zdrowia – szpitalne oddziały udarowe, neurologii, neurochirurgii, laryngologii, foniatrii,
neonatologii i rehabilitacji; poradnie logopedyczne w przychodniach specjalistycznych; poradnie
przyszpitalne; ośrodki wczesnej interwencji; ośrodki rehabilitacyjne

gabinetach prywatnych.

Dla kogo?

Studia podyplomowe neurologopedii przeznaczone są dla osób, które ukończyły:

studia wyższe magisterskie w zakresie logopedii (800 godzin kształcenia w zakresie logopedii)

studia wyższe magisterskie, a ponadto podyplomowe studia w zakresie logopedii (600 godzin kształcenia
w zakresie logopedii)

studia wyższe magisterskie, a ponadto studia wyższe zawodowe na kierunku logopedia (800 godzin
kształcenia w zakresie logopedii)

specjalność logopedyczną na studiach wyższych magisterskich (800 godzin kształcenia w zakresie
logopedii).

mailto:rekrutacja@szczecin.merito.pl
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Warunki przyjęcia na studia

W procesie rekrutacji kandydat zobowiązany jest złożyć oświadczenie potwierdzające ukończenie studiów (wyższych

lub podyplomowych) z zakresu logopedii. 

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Neurologopedia:

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 200 +
60 godz. praktyk

Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

MODUŁ MEDYCZNY (20 godz.)

Biologiczne, psychiczne i społeczne uwarunkowania rozwoju człowieka (10 godz.)

Wpływ wrodzonych i nabytych uszkodzeń i dysfunkcji układu nerwowego oraz chorobowych zespołów
genetycznych na rozwój mowy (10 godz.)

NEUROLOGOPEDIA DZIECKA W OKRESIE PRELINGWALNYM (40 godz.)

Wielospecjalistyczna ocena oraz diagnozowanie neurologopedyczne dziecka w okresie prelingwalnym (20
godz.)

Programowanie postępowania neurologopedycznego (wspomaganie, stymulacja, wczesna interwencja)
(20 godz.)

NEUROLOGOPEDIA DZIECKA W OKRESIE LINGWALNYM I POSTLINGWALNYM (50 godz.)

Neurologopedyczna diagnoza i terapia dzieci i młodzieży z zaburzeniami mowy w przebiegu wybranych
uszkodzeń i/lub dysfunkcji organizmu (10 godz.)

Alternatywne metody w kształceniu sprawności komunikacyjnych u dzieci i młodzieży z uszkodzeniami
i/lub dysfunkcjami układu nerwowego (10 godz.)

Podstawy kontaktu terapeutycznego z dziećmi i młodzieżą z uszkodzeniami i/lub dysfunkcjami układu
nerwowego oraz ich opiekunami (5 godz.)

Metody prowadzenia diagnozy i terapii neurologopedycznej dzieci i młodzieży (25 godz.)

NEUROLOGOPEDIA DOROSŁYCH (50 godz.)

Ocena neurologopedyczna, stymulowanie aktywności językowej i terapia osób dorosłych po przebytych
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incydentach neurologicznych (afazja, prognozja, dysartria, sprzężone zaburzenia mowy) (20 godz.)

Diagnozowanie i terapia osób dorosłych z zaburzeniami mowy powstałymi w przebiegu chorób
neurodegeneracyjnych (10 godz.)

Diagnozowanie i terapia osób dorosłych z zaburzeniami mowy w przebiegu schorzeń psychicznych (10
godz.)

Diagnozowanie i terapia osób dorosłych z objawami niepłynności mówienia (10 godz,)

Zasady wykorzystania alternatywnych metod komunikacji z osobami dorosłymi po przebytych
incydentach neurologicznych i w przebiegu chorób neurodegeneracyjnych (5 godz.)

Formy budowania kontaktu terapeutycznego z osobami dorosłymi, u których wystąpiły uszkodzenia i/lub
dysfunkcje układu nerwowego oraz z ich rodziną (5 godz.)

Metodyka prowadzenia diagnozy i terapii neurologopedycznej osób dorosłych z uszkodzeniami i/lub
dysfunkcjami układu nerwowego (30 godz.)

PRAKTYKA NEUROLOGOPEDYCZNA (60 godz.)

Ćwiczenia i praktyki neurologopedyczne prowadzone w specjalistycznych ośrodkach typu: szpitale, przychodnie,

poradnie, ośrodki szkolno-wychowawcze, szkoły i przedszkola specjalne oraz gabinety prywatne zajmujące się

terapią neurologopedyczną. Wybór miejsc praktyk winien zapewniać uzyskanie praktycznych umiejętności i

kompetencji, niezbędnych w pracy z pacjentami od okresu prelingwalnego, przez lingwalny i postlingwalny, aż po

wiek dorosły, prezentującymi różne potrzeby terapeutyczne.

WARUNKIEM UKOŃCZENIA STUDIÓW JEST:

zdanie egzaminów semestralnych w formie testów obejmujących zagadnienia realizowane w trakcie zajęć

zaliczenie praktyki neurologopedycznej.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 27 maja

czesne już od

185 zł 230 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w WSB Merito i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4000 zł 4800 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2070 zł 2470 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 430 zł 510 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat 1 rok 363 zł 430 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 3800 zł 4800 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 1970 zł 2470 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 410 zł 510 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 346 zł 430 zł


